様式第１号

参加意向表明書

令和　　年　　月　　日

白石町長　田　島　健　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和７年度白石町広報戦略推進事業委託業務に係るプロポーザルへの参加を申し込みます。

【プレゼンテーションについて】
１　プレゼンテーションについての連絡先
所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
E-mail

２　プレゼンテーションの実施方法
実施方法：　対面　・　ＷＥＢ　(該当する方を〇で囲む)

３　プレゼンテーション出席者
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　他　　名

[bookmark: _GoBack]